PAGE

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2021                                                                                     № 232
О внесении изменений в постановление администрации от 01.02.2010 № 10
«Об утверждении Перечня информации о деятельности администрации сельского поселения Сингапай, размещаемой в сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сингапай, в связи со вступлением в силу Федерального закона от 09.03.2021 №39-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об охране окружающей среды» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень информации о деятельности администрации сельского поселения Сингапай, размещаемой в сети «Интернет», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Сингапай от 01.02.2010 № 10:

- дополнить Перечень информации о деятельности администрации сельского поселения Сингапай, размещаемой в сети «Интернет» пунктом 11 следующего содержания:

	№ п/п
	Вид (наименование) информации
	Сроки обновления (периодичность размещения) информации

	11
	Информация о состоянии окружающей среды (экологическая информация)
	В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 N 7-ФЗ  "Об охране окружающей среды"

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                   В.Ю.Куликов